СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от  3 октября  2016 года  №  14
с. Стародевичье
Об утверждении структуры АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО сельского поселения

В соответствии с ст. 30 Устава Стародевиченского сельского поселения, Совет депутатов Стародевиченского сельского поселения шестого созыва РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Стародевиченского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов
Стародевиченского сельского поселения                                         Н.В. Демина

                                                                                                                         Утверждена

                                                                                                  решением Совета депутатов Стародевиченского
                                                                                                  сельского поселения пятого созыва

                                                                                                  от 03.10.2016 г. № 14
Структура

АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОДЕВИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Перечень группы должности
	Наименование должности
	Категория должности

	Высшая
	Глава администрации Стародевиченского сельского поселения
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Высшая
	Заместитель главы администрации Стародевиченского сельского поселения
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Главная
	Главный бухгалтер
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Старшая
	Специалист I категории
	Должность, отнесенная к муниципальной

	Специалист по воинскому учету
	Должность, не отнесенная к муниципальной